
№517 от 28.03.2011г. «О Порядке составления, утверждения и ведения бюджетных 

смет казенных учреждений города Железногорска». 

 

 

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими 

требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного 

учреждения, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

20.11.2007 № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет казенных учреждений» (с последующими изменениями), статьей 13 

Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

казенных учреждений города Железногорска на 6-ти листах. 

2. Настоящее постановление до 1 января 2012 года применяется к муниципальным 

бюджетным учреждениям, в отношении которых в соответствии с положениями частей 15 

и 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

правового положения государственных (муниципальных) учреждений» органами местного 

самоуправления не принято решение о предоставлении им субсидий из соответствующего 

бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления финансов администрации города Железногорска В.И. Стекачева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Железногорские новости» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2011 года. 

 

 

Глава города           В.И. Солнцев 

 

 

 
Ващенкова 

2-17-21 


